[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 марта         2019г.     № 252

 г. Россошь
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 15.02.2018г. № 191 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых учреждениями городского поселения город Россошь»
В соответствии с частью 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации городского поселения город Россошь от 14 февраля 2018г. № 176 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ городского поселения город Россошь»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 15.02.2018г. № 191 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых учреждениями городского поселения город Россошь» следующие изменения:

1.1. Таблицу в приложении к постановлению «Региональный перечень (классификатор) государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых учреждениями городского поселения город Россошь» дополнить строками согласно приложению.

2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь www.rossosh.info.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Россошь                                                                В.А. Кобылкин
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения город Россошь

от ____22 марта____ 2019 г.  № __252___

	1.3. Муниципальные услуги и работы в сфере молодежной политики

	01.02.001.121
	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью
	Иная досуговая деятельность

	Работа

	Муниципальная работа бесплатная

	92.51,

75.13,

85.32,

92.62

	Физические лица

	Количество мероприятий (единица)

	Бюджетное, автономное, казенное

	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (пункт 30 части 1 статьи 14, пункт 27 части 1 статьи 15, пункт 34 части 1 статьи 16)

Постановление правительства ВО от 28.12.2017 №1092 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ»

	01.02.002.121

	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на вовлечение молодежи в инновационную, предпринимательскую, добровольческую деятельность, а также на развитие гражданской активности молодежи и формирование здорового образа жизни

	Работа

	Муниципальная работа бесплатная

	"92.72,

92.34.3,

75.13"

	Физические лица

	Количество мероприятий (единица)

	Бюджетное, автономное, казенное

	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (пункт 30 части 1 статьи 14, пункт 27 части 1 статьи 15, пункт 34 части 1 статьи 16)

Постановление правительства ВО от 28.12.2017 №1092 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ»

	01.02.005.121

	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью

	Культурно-досуговые, спортивно-массовые мероприятия

	Работа

	Муниципальная работа бесплатная

	"92.51,

75.13,

85.32,

92.62"

	Физические лица

	Количество мероприятий (единица)

	Бюджетное, автономное, казенное

	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (пункт 30 части 1 статьи 14, пункт 27 части 1 статьи 15, пункт 34 части 1 статьи 16)

Постановление правительства ВО от 28.12.2017 №1092 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ»

	01.02.006.121

	Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью

	Кружки и секции

	Работа

	Муниципальная работа бесплатная

	"92.51,

75.13,

85.32,

92.62"

	Физические лица

	Количество кружков и секций (единица)

	Бюджетное, автономное, казенное

	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  (пункт 30 части 1 статьи 14, пункт 27 части 1 статьи 15, пункт 34 части 1 статьи 16)

Постановление правительства ВО от 28.12.2017 №1092 «Об утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ»

[image: image1]